- 1 -

中铸协会〔2024〕3 号

各有关单位：

由中国铸造协会联合锻压、热处理、焊接等行业协会主办

的“2024 METAL THAILAND”将于 2024 年 9 月 18～20 日在泰国

曼谷国际贸易展览中心举办。现将有关事项通知如下：

一、组织机构

主办单位：中国铸造协会

中国锻压协会

中国热处理行业协会

中国焊接协会

承办单位：北京中铸世纪展览有限公司

支持单位：亚洲铸造业联合会   金砖国家铸造业联合会

“一带一路”工商协会联盟铸造业工作委员会

印度铸造协会       日本铸造协会

韩国铸造学会       马来西亚机器厂商总会

印度尼西亚铸造协会     越南铸造协会

- 2 -

巴基斯坦铸造协会       蒙古铸造冶金协会

台湾铸造品工业同业公会   香港铸造业总会

支持媒体：Global Casting Magazine; Foundry Planet;

Asia Pacific Metalworking Equipment News;

Journal of Japan Foundry Engineering

Society;Element; Metal Spain; Foundry Gate

二、展会名称

2024 METAL THAILAND

三、日程安排

布展时间：2024 年 9 月 15～17 日

开展时间：2024 年 9 月 18～20 日

撤展时间：2024 年 9 月 21 日

四、同期活动

亚洲铸造论坛

先进铸造技术研讨会

中泰铸造企业交流对接会

五、同期展会

中国-东盟(泰国)商品贸易展览会

泰国塑料行业展览会

六、展会简介

- 3 -

本届展会将涵盖铸造、锻压、热处理、焊接等四大主题，

汇集 200 余家中国及国际展商参展，集中展示机械制造基础工

艺领域的先进生产技术、高端金属产品、绿色环保材料、智能

制造设备及解决方案等，旨在打造东南亚制造业基础工艺领域

的全产业链专业盛会。

展会期间还将举办一系列行业论坛、技术交流、产品发布

会、中泰企业家交流会、东南亚采购商对接会等极具吸引力的

配套活动，届时将吸引泰国及周边国家乃至整个东南亚展商及

观众，将成为今年东南亚地区金属工业领域备受期待的行业盛

会。

七、展出范围

1.铸造、冶金类；

2.压铸、有色合金及特种铸造类；

3.热处理及熔炼技术与设备类；

4.机床和金属加工类；

5.智能化、自动化设备及技术；

6.锻压、热处理、焊接装备、技术与产品等。

八、收费标准

室内光地：￥3300 元/平方米(18 平米起租)；

室内标准展位：￥33000 元/9 平方米(3 米*3 米)。

1.双面开标准展位加收 10%费用；

2.会刊费：￥2000 元/家。

- 4 -

九、联系方式

张舒婷 13381183592  zhangshuting@foundry.com.cn

陈海阔 13381183827  chenhaikuo@foundry.com.cn

王  闯 18911227990  wangchuang@foundry.com.cn

陈  星 18911226536  chenxing@foundry.com.cn

地址：北京市海淀区首体南路 2 号 14 层南侧

邮编：100044

中国铸造协会

2024 年 3 月 27 日